Комплексные кадастровые работы выполнены в рамках исполнения муниципального контракта №17 от 01.03.2024 Заказчик: Администрация городского округа
Архангельск. Участник: ООО "ККИ", кадастровый квартал 29:22:081203.
2. Общее количество объектов в кадастровом квартале после проведения ККР составляет 131 (сто тридцать одна) объектов, из них, согласно сведений ЕГРН - 131
(сто тридцать одна) объектов недвижимости на момент проведения ККР.
3. Всего земельных участков - 38 (тридцать восемь) объектов, в том числе 37 (тридцать семь) объект, сведения о которых содержатся в ЕГРН. Из них: 6 (шесть) -
исправлена реестровая ошибка, 31 (тридцать одна) - границы установлены в соответствии с требованиями действующего законодательства.